pues antes que por la Parte de el Prior se acudiesse à Roma, estaba introducida, no solamente en el Tribunal de el Nuncio de España, quien en lo principal no avia determinado, si solo diò los autos de providencia *interim*, que en lo principal se determinaba, sino con mucha mas antelacion estaba ya radicada, y pendiente en el Real Consejo, cuya pendencia se le ocultò al Papa, y cuya commision por consiguiente es nula, quia *impetrans Rescriptum saper causa inchoata coram Ordinario, debet facere mentionem de processu Ordinarij, alias Rescriptum est subreptitium*, que dixo el Panormit. d. §. Sexta n. 10. ex Gloss. ibi, verb. *Vel de processu Ordinarij, & in cap. Ut debitus de appellat.* Y Felin. Canonista celeberrimo, y Auditor de la Sacra Rota in cap. Super literis 20. n. 12. vers. Sexta regula, despues de firmar la misma doctrina, ibi: *Dependentia litis debet fieri mentio in Rescripto ad lites*, añade cõ la Rota, decis. 14. hoc tit. in antiqu. y Thom. Fastoli, dub. 64. eodem die, & quidam Archidiacanus: *quod non vallet commissio specialis, quæ sit in Curia, non facta mentione, quod lis alibi pendebat: similiter non valeat commissio appellationis, obtenta per appellatum in Curia, etiam partibus ibi presentibus, tacito de appellatione ad Metropolitanum interposca, nisi coram eo nondum fuisset introducta. Et tacere de propria appellatione inducit subreptionem Rotæ hoc tit. decis. 25: item si Reus, in novis, sive fuerit appellatum ad Papam, sive ad alium inferiorem.*

6. Y aunque la authoridad de Felino en esta parte bastara, como tan practico en juizios, y estos de la Rota, y mas quando advierte alli num. 13. in fin. que toda aquella doctrina la dada, para que no se ofusque el que entre aquellas

Curias se vire: *Et ea melius gus-
tabis, quando Roma turbis Curia-
lium immixtus exerceberis in gur-
gitibus causarum, ubi qui bac de
novo addiscunt, putant, se nihil
in scholis fecisse.* Et novum mundum
iaventre. No obstante, porque es
principio sólido de todo este dil-
curso, no es razon lo dexemos sin
mas apoyo. Rebus. tom. 1. ad leg.
Galliae, tract. de avocat. num. 87.
Lancellor. de *Assent.* p. 2. cap. 4.
nam. 630. Cened. ad *Decretal.*
collect. 53. n. 1. Bellamer. decis. 64.
dóde dize: *Rescriptum, committens
causam Auditori in Curia, esse sub-
reptitium, si non est narratum litem
introductam in partibus.* Philip.
Franc. in cap. *Vt debitus num. 34.*
de appellat. Boer. singul. 8. n. 6.
Menoch. de *Arbitr.* casu 102.
num. 34. cum sequent. alias referens
Barbol. Collectan. ad dict. cap. *Super
Literis 20.* num. 13. de *Rescript.* ibi:
*Notatur ad hoc, quod non valet
Rescriptum, per quod quis impetra-
vit Iudicem, lite pondente non facta
mentione de illa.* Azevedo. L. 1.
n. 5. tit. 5. lib. 4. Recop. Flammin.
de *Resignat.* lib. 2. quest. 3. n. 60.
cum seq. Perez, L. 4. tit. 12. lib. 3.
Ordinamente. verl. Quero 7. &
verl. Quero 8. Et præcipue, verl.
Vtrum autem. Agid. decis. 46.
excepri. Affl. decis. 98. pulchrum,
et decis. 220. in casu num. 14. Et
seq. Millis in verb. si est impetrato.
Paris. cons. 74. Et cons. 98. infra
laud.